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PUHEENJOHTAJAN PALSTA

VUOSI 2020 
MUISTETAAN AINAKIN 
YHDESTÄ ASIASTA…

”Tartunta” oli vuoden 2011 
pelottavin elokuva ja nyt 
se on totta, Covid-19 virus 

on sekoittanut koko maailman.
Kukaan ei tiedä mitä kaikkea täs-

tä seuraa ja miten maailma tästä 
toipuu.  

Suomen hallitus Sanna Marinin 
johdolla on hoitanut työnsä kiitettä-
västi.  Ei ollut todellakaan helppoa 
ottaa ohjat käsiin sellaisessa tilan-
teessa, joka hänellä oli. Hänestä 
tuli pääministeri joulukuussa 2019 
ja heti helmikuussa 2020 hän joutui 
koronakriisin keskiöön. Aivan usko-
mattoman hienosti otti hallituksen 
naisviisikko tilanteen haltuun, vaik-
ka kukaan Suomessa ei vielä sil-
loin, eikä itseasiassa vielä tänään-
kään tiedä, miten tässä lopulta käy.  

Oudot sekavuudet huoltovar-
muusvarastojen tilasta ja matkus-
tajien opastamisesta lentokentällä, 
ovat lähes ainoat asiat, jotka eivät 
menneet ihan niin kuin piti ja jois-
ta oppositio jaksaa vieläkin tivata. 
Huoltovarmuusvaraston täyden-
nys ja toimivuus kuuluu hallituksen 
vastuulle, siis myös kaikkien edel-
listen hallitusten. Kuinka pitkään 
tämä välinpitämättömyys onkaan 
saanut jatkua…… Estoniasta asti?  
Oliko huoltovarmuusvarasto silloin-
kaan kunnossa?   Eipä vaan kenel-
lekään tullut aiemmin mieleen, että 
ihan oikeasti tarkistettaisiin tilanne, 
luotettiin vain keskuksen raporttei-
hin, jotka, kuten nyt tiedämme, ei-
vät olleet ollenkaan ajan tasalla.  

Mitä sitten tulee Helsinki-Vantaan 
lentokentän toimiin, kun hiihtoloma-

laisia alkoi tulla pohjois-Italiasta, ei 
todellakaan ollut Sanna Marinin tai 
muiden ministerien tehtävä opas-
taa matkustajia lentokentällä. 

Hallitus antoi ohjeet, joita lento-
kentän eri toimijoiden olisi pitänyt 
noudattaa, mutta niin kuin nyt tie-
dämme, tieto ei kulkenut lainkaan 
näiden toimijoiden välillä ja koska 
tieto ei kulkenut, kukaan ei tehnyt 
järjestelmällisesti oikeastaan mi-
tään. Matkustajat ”törmäilivät” pai-
kasta toiseen, eivätkä saaneet mis-
tään kunnon toimintaohjeita.

Nyt olemme kaikki kriisin verran 
viisaampia ja hallitus on jo puuttu-
nut edellä mainittuihin epäkohtiin, 
uusien säädösten ja valvonnan 
osalta.

Hallitus on ohjeistanut ja antanut 
poikkeuslain nojalla myös määrä-
yksiä ja esityksiä, joita ikävä kyl-
lä median toimesta on painotettu 
raflaavien otsikoiden toivossa ai-
van väärin.  Yksi esimerkki on 70+ 
ikäihmisten karanteeni, jota media 
on koko ajan pitänyt esillä. ”Seit-
semänkymppisille ei vieläkään hel-
potusta karanteeniin”, ”Vanhusten 
pysyttävä edelleen sisätiloissa!” 
huutavat otsikot, vaikka hallituksel-
ta on koko ajan annettu suositus, 
jossa käsketään välttämään suo-
raa kosketusta läheisiin ihmisiin ja 

väkijoukkoja, sekä turhaa kaupois-
sa kulkemista. Missään vaihees-
sa ei ole annettu määräystä, että 
kaikkien ikäihmisten on pysyttävä 
sisätiloissa. Mikä siinä on, etteivät 
ihmiset itse ajattele, mikä on järke-
vää toimintaa noin niin kuin omas-
ta mielestä?  Minulle on moni 70+ 
henkilö kertonut saavansa lähes 
rasistiseksi luokiteltavaa komment-
tia nuoremmiltaan.

Oikeastaan minun ei pitänyt pu-
hua koronasta ollenkaan, välillä 
tuntuu siltä, ettei mistään muusta 
kukaan enää puhukaan, mutta tä-
hän se kuitenkin taas meni.  Välil-
lä vaan ”korpeaa”, kun oppositio 
ja media jankuttaa asioista, joihin 
kukaan ei voi vaikuttaa, tai joista 
kukaan ei vielä tiedä, niin kuin hal-
lituksella olisi kristallipallo, josta voi 
katsoa kaiken tulevan.

Nyt olisi hyvä, jos kokoaikaisen 
ankeuttamisen sijaan alettaisiin 
miettiä tulevaa uudesta kulmasta. 
Jotain on opittu, nyt se kaikki opittu 
uusi pitää saada sisälle yhteiskun-
taan auttamaan meitä kaikkia täs-
tä selviytymisestä. Nyt pitää luoda 
uutta, eikä maalata kauhukuvia 
toisesta aallosta, josta kukaan ei 
tiedä, tuleeko sitä edes ja jos tulee, 
niin millaisena.                                                                                                     

Kaikesta huolimatta Ihanaa Lämmintä Aurinkoista 
kesää kaikille jäsenillemme 

Taina
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Koronakriisi voitetaan vain 
oikeudenmukaisella yhteistyöllä

Maan hallitus on pääminis-
teri Sanna Marinin johdolla 
hoitanut vaikeaa tilannetta 

hyvin ja uskottavasti. Virheitäkin 
on ennenkokemattomassa tilan-
teessa tullut, mutta kokonaisuus 
on hanskassa ja tilanne on saatu 
alun epätietoisuuden jälkeen hal-
lintaan. Talouteen liittyviä tuki- ja 
muita päätöksiä on syntynyt varsin 
nopeasti, vaikka niidenkin osalta 
ollaan ehkä vasta alussa. Työmark-
kinoilla syntyi myös nopeasti ratkai-
suja, joilla mm. lomautuskäytäntöjä 
helpotettiin ja samalla työttömyys-
turvan karensseista luovuttiin.                                                                             
Koronakriisi on aiheuttanut yhteis-
kunnan kaikkiin toimintoihin mo-
nenlaisia haasteita. Terveyteen 
liittyvien kysymysten rinnalla jou-
dutaan vakavaan paikkaan niin 
julkisen kuin yksityisen talouden 
ongelmien kanssa. Valtio velkaan-
tuu rankasti ja monet yritykset ja 
palkansaajat ovat hätää kärsimäs-
sä, kun tilaukset ovat loppuneet. 
Lomautettujen ja työttömien mää-
rät ovat jyrkässä kasvussa. Pahinta 
ehkä on, että ei ole vielä näkymää 
virustaudin lopullisesta haltuun 
saamisesta. Epävarmuus lisää jän-
nitteitä ja nostaa esiin myös ideolo-
gisia ja poliittisia pyrkimyksiä. 

Silmiin pistävää on ollut elinkei-
noelämän kahdella raiteella toi-
miminen. Toisaalta ollaan valmiita 
yhteistyöhön, mutta samalla aje-
taan omia intressejä jopa häpeile-
mättömästi. Työnantajille kelpaa 
kriisissä kolmikantainen yhteistyö 
ja veronmaksajien tuki, jota aina 
muistetaan kuitenkin kritisoida liian 
pieneksi. Samaan aikaan vaadi-
taan nykyisten työehtosopimusten 
avaamista ja rakenteellisia muutok-
sia mm. yleissitovuuden heikentä-
mistä. Toisin sanoen tilannetta pyri-
tään käyttämään härskisti hyväksi.                                                                                                                      
Yritystukien osalta on oltavakin 
tarkkana, että tuetaan nimenomaa 

työpaikkoja. Vastikkeet-
tomaan yritysten yleistu-
keen ei pidä laajasti läh-
teä. Ei voi olla niin, että 
ensin yritys lomauttaa ja 
irtisanoo ja sen jälkeen 
saa vastikkeetonta tu-
kea, jonka jälkeen jae-
taan normaalit osingot 
omistajille. Isompien yri-
tysten osalta tuen pitää 
olla pääomasijoituksia, 
joilla valtio voi saada 
jatkossa omansa pois ja 
enemmänkin. 

Eduskunnan oppositio vaatii uut-
ta hallitusohjelmaa, johon ristiriitai-
sesti esitetään verojen alentamista 
ja suuria leikkauksia julkiseen ta-
louteen. Populismi nostaa jälleen 
voimakkaasti päätään ja nyt myös 
Kokoomuksessa, joka kilpailee Pe-
russuomalisten kanssa. Mielestäni 
hallituksen linjaus on ollut oikea: 
hallitusohjelmaa ei ole syytä tässä 
vaiheessa avata kokonaan, vaan 
budjettiriihessä syksyllä arvioidaan, 
mikä on tilanne. Hallitusohjelman 
keskeiset linjaukset sosiaalisesta 
oikeudenmukaisuudesta, koulutuk-
seen panostamisesta ja esimerkik-
si infrahankkeista ovat kestävällä 
pohjalla. Päinvastoin kriisi korostaa 
tarvetta huomioida heikoimmassa 
asemassa olevia. Samoin joka ta-
pauksessa tarpeelliset tie- ja rata-
hankkeet ja muut julkiset investoin-
nit on nyt laitettava liikkeelle.

Ay-liikkeellä ei ole mitään tar-
vetta luopua työehtosopimuksien 
määräyksistä tai hyväksyä heiken-
nyksiä työelämää ja sosiaaliturvaa 
säätelevään lainsäädäntöön. Juuri 
neuvotelluista sopimuksista, joilla 
korjattiin osa kiky-sopimusten hei-
kennyksistä, eivät ole ylimitoitet-
tuja, vaan luovat turvaa ja ennus-
tettavuutta palkansaajille ja heidän 
perheilleen. Vakaan tulevaisuuden 

kannalta on ensiarvoisen tärkeää, 
että kriisistä selviydytään ilman tu-
loerojen kasvua ja uusien jakolinjo-
jen muodostumista.

Täytyy toivoa, että työnantajat 
kaivavat esille 90-luvun lamasta 
selviämisen oppiraportit. Hyvällä 
yhteistyöllä palkansaajien ja maan 
hallituksen kanssa rakennettiin 
käytännönläheisesti yhteistyötä, 
jossa kaikki voittivat. Kuten enti-
nen EK:n työmarkkinajohtaja Las-
se Laatunen on todennut tämä ei 
näytä olevan kuitenkaan todennä-
köistä. Nykyiset EK:n ja Suomen 
Yrittäjien johtajat ovat valinneet lin-
jaksi ay-liikkeen heikentämisen, jo-
hon ei edes nykyinen kriisi vaikuta.                                                                                                                                         
                                                

Jos näin on, on ay-liikkeen va-
rauduttava kovaan vääntöön ja 
koottava voimansa, jotta Kiky kak-
si ja kolme eivät näe päivänvaloa. 
Historia on opettanut, että palkan-
saajajärjestöjen keskinäinen yh-
teistyön on paras tae vahvistaa ja 
puolustaa ay-liikkeen asemaa neu-
votteluissa työnantajajärjestöjen 
sekä valtiovallan kanssa. Tämä tu-
lee korostumaan erityisesti syksyllä 
taloudellisen tilanteen heiketessä.

Erkki Vuorenmaa
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21.5.2020

Nippelipolitiikkaa

-Miksi 18-vuotias pääsee 
baariin, mutta 17-vuo-
tias ei? Miksi klo 9 al-

kavasta tapaamisesta myöhästyy, 
jos saapuu klo 9.01, mutta ei myö-
hästy, jos saapuu 8.59? Miksi kol-
men euron jäätelö ei maksa 2,90€? 
Miksi kolmosen ratikalla on eri reitti 
kuin kasilla? Miksi politiikasta halu-
taan tehdä tällaista roskaa?

Tämä Facebook-päivitys tiivis-
ti viime päivinä käydyn poliittisen 
keskustelun. Ravintoloiden avaa-
misesta puhuttaessa on tuijotettu 
kellonaikoja ja asiakasmääriä niin 
hartaasti, että ei uskoisi puhujien 
olevan maamme ylimpiä päättäjiä.

Samalla tavalla on puhuttu ko-
ronan takia asetettujen liikkumis-
suositusten lieventämisestä. Miksi 
ikäräja on 70 eikä vaikka 69 tai 71? 
Miksi ei ole otettu huomioon, että 
75-vuotias voi olla paremmassa 
kunnossa kuin moni kuusikymppi-
nen? Miksi ei kerrota, mitä minä ja 
mummoni saamme tehdä?

Hallitusta vaaditaan ajattelemaan 
kaikki asiat kaikkien puolesta. Itse 
keskitytään valittamaan, että nyt on 
ihan väärin ajateltu ja ohjeistettu. 
Ravintoloiden pitäisi olla samaan 
aikaan kiinni ja auki, samoin kou-
lujen. Tai koulujen pitäisi olla kiinni 
ja ravintoloiden auki. Ikäihmisten 
pitäisi pysyä kotona ja päästä liik-
kumaan ja tapaamaan muita ih-
misiä. Hallituksen on määrättävä 
maskipakko ja ihmisten vapautta ei 

missään tapauksessa saa rajoittaa 
semmoisella.

Jokainen on asiantuntija omissa 
asioissaan, mutta hallitus ei tiedä 
niistä mitään. Ei hallituksen tarvit-
sekaan tietää. Hallitus ei koskaan 
määrännyt ikäihmisiä mihinkään 
arestiin rinnastettavaan karantee-
niin, vaikka sellainen kuva annet-
tiin. Hallitus antoi vain voimakkaita 
suosituksia, joita ilman olisi kyselty 
vielä enemmän mitä voi tehdä ja 
mitä ei. Oman järjen käyttöä koros-
tettiin jo suosituksia annettaessa, 
ja nyt niitä purettaessa sitä koroste-
taan vielä enemmän. Se on turhaa, 
sillä terve järki tuntuu kadonneen 
kokonaan. Ilmeisesti jokaiselle pi-
täisi antaa ihan henkilökohtaiset 
ohjeet, joissa otetaan huomioon 
ikä, kunto, terveydentila ja lääkitys.

Hallitus sulki koulut ja ravintolat, 
mutta se oli joko tarpeetonta tai 
vaihtoehtoisesti liian vähän ja liian 
myöhään tehty. Koulujen avaami-
nen tapahtui viime tipassa tai niitä 
ei olisi pitänyt avata ollenkaan. Ra-
vintoloiden olisi pitänyt pysyä kiin-
ni tai niiden on oltava auki ympäri 
vuorokauden. Tehtiinpä kummin 
päin tahansa tai jotain siltä väliltä, 
niin joka tapauksessa yritysten ja 
koko maan talous romahtaa.

Liikuttavan yksimielisiä ollaan 
vain siitä, että valtion on korvattava 
ihan kaikki vahingot. Ravintoloiden 
tukipakettia hierottiin monta vuoro-

kautta, mutta se on aivan liian pie-
ni. Valtion pitää korvata vähintään 
täysimääräisesti kaikkien muiden-
kin alojen yrityksille koronasta ai-
heutuneet vahingot, sillä nyt valtio 
saa halpaa lainaa ja taikaseinästä 
sitä voidaan jakaa yrityksille.  Yksit-
täisille ihmisille ja varsinkaan köy-
hille rahaa ei kuitenkaan saa an-
taa, sillä sitä ei valtion talous kestä 
ja se velka jää tulevien sukupolvien 
maksettavaksi.

Millä kaikki sitten maksetaan? Ei 
ainakaan verovälttelyä suitsimalla, 
kuten selviää 430 miljoonaa -kam-
panjan herättämästä vastustuk-
sesta. Suomi menettää joka vuosi 
430 miljoonaa euroa verotuloja 
tällä hetkellä laillisen verovälttelyn 
seurauksena, mutta näitä lainsää-
dännön aukkoja ei missään tapa-
uksessa saa ruveta tukkimaan. Se 
olisi ryöväystä.

Minä arvaan maksajan. Köyhillä 
on tunnetusti niin paljon rahaa, että 
heidän saamiaan tukia voidaan 
leikata. Uskokaa pois, niin kohta 
alkaa kuulua tällaisia vaatimuksia. 
Köyhät saadaan kyllä tappelemaan 
keskenään ihan mistä tahansa nip-
peliasioista. Vielä varmemmin, kun 
ruvetaan vertailemaan itse kunkin 
saamien tukien määrää yhtä tar-
kasti kuin nyt kinataan suositusten 
ikärajoista ja ravintoloiden kello-
najoista.

Uuninpankopoika 
Sakari Timonen
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(Hallitusmerkinnät, osa 2) 
007-filosofia kohta 4:

”Tyyli on osa toiminnan tehoa”. 

Kun siis Suomen hallituksen 
eleettömät ja valovoimas-
saan väkevät ministeri-

puoluejohtajat ottivat paikkansa 
hallituksen tiedotustilaisuudessa, 
suomalaisuuden parhaat johtajuus-
perinteet päivittyivät nykyaikaan 

viimeistään nyt lopullisena perus-
kuvana Suomesta vuonna 2020. 

Naiset ovat aina olleet meidän 
selkärankamme siellä, missä välit-
täminen ulottuu jokaiseen ja hetke-
äkään ei kysytä, kuka hyötyy eni-

ten. Nyt kantaa se työ, mikä tuotti 
läpimurron vuonna 1906 ensim-
mäisenä Euroopassa.

Yksi toisensa jälkeen he esittävät 
selkeästi artikuloiden ja asiallisesti, 
painokkaasti ja tosissaan yhteis-
toimintamme ytimen ja sen mitä 
harkinnan jälkeen nyt tehdään. Ja 
jokainen meistä on mukana, hel-
pommin. Nyt on tosi paikka ja jokai-
nen näkee, että johtajanaistemme 
äly ja sana, yhteiskyky ja elämän-
nöyryys, vastuunkanto ja äitivoima 
vievät meidät läpi sieltä mistä pitää. 
- Eläköön Suomi.

Filosofi Esa Saarinen 
31. maaliskuuta

LINNANMÄKI AUKEAA 
12.6. 2020 klo 11:00

Ammattiosasto on varan-
nut jälleen jäsenilleen  
50  ranneketta Linnan-
mäelle   10  €:n omavas-
tuuhinnalla. 

Rannekkeet ovat voimas-
sa koko kesän 

Kysy rannekkeita Tainalta 
p. 0456339994. 

TIETOA LINNANMÄEN AUKIOLOAJOISTA:

•  Linnanmäen portit avataan pääsääntöisesti puoli tuntia 
ennen virallista aukioloaikaa. Viikonloppuisin ja arkipy-
hinä puistossa voi olla yksityistilaisuuksia, jolloin portit 
avataan ilmoitettujen aukioloaikojen mukaisesti.

•  Maksuttomat lasten laitteet sulkeutuvat kaksi tuntia 
ennen huvipuiston sulkeutumista. Viiden tunnin aukio-
lopäivinä kaikki laitteet ovat avoinna koko aukioloajan. 
Linnanmäen ollessa suljettuna pääsy Peacock-teatteriin 
tuntia ennen esitysten alkua Linnanmäen pääportin kaut-
ta.

•  Laitejonot saatetaan katkaista ennen huvipuiston au-
kioloajan päättymistä, jotta kaikki jonottavat asiakkaat 
saavat huvitella laitteen kyydissä ennen sulkemisaikaa.

Katso aukioloajoista ja muista pandemiasta johtuvista 
poikkeus järjestelyistä tarkemmin  Linnanmäen netti-
sivuilta. 
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VIIMEISET 
PÄIVITYKSET 

PURKKITEHTAAN 
PÄÄLUOTTONA

Tätä kirjoittaessa on kesäkuun 
toinen päivä. Se on meille 
entisille (GWS, Crown Pak-

kaus, Huber Packaging, Emballa-
tor metalpak) purkkitehtaan työnte-
kijöille työsuhteen viimeinen päivä. 
Tänään meillä viimeisillä palkan-
maksu päättyy. Seuraava tili on 
lopputili. Toivottavasti se on oikein 
laskettu ja maksettu. Meillä saattaa 
olla sellainen muistikuva, että jos-
kus on ollut jotakin ongelmia pal-
kanmaksun suhteen…

Ehkä tällä kertaa menee kaikki 
paremmin. Näin uskon.

Viimeiset vuodet olivat rankkoja 
ja raskaita jokavuotisine YT neu-
votteluineen. Toivottavasti kukaan 
ei enää koskaan sellaiseen pyö-
ritykseen joudu, vaan saa tehdä 
työnsä rauhassa ja ilman jatkuvaa 
painetta. Kaikki varmasti löytävät 
uutta työtä jollain aikavälillä.

Korona pandemia vauhditti tuloil-
laan ollutta laskukautta. Korona hii-
puu aikanaan. Kuinka kauan siihen 
menee, riippu siitä kuinka nopeasti 
siihen saadaan rokote ja muu lää-
kitys. Sanotaan, että se mikä me-
nee ylös, menee myös alas – ja 
päinvastoin. Tästäkin montusta 
noustaan tavalla tai toisella. Yrite-
tään pitää huolta siitä että nousu 
tapahtuu duunarien ehdoilla, eikä 

huono-osaisimpia panna maksu-
miehiksi ja naisiksi, kuten 90-luvul-
la tapahtui.

Kaikki päättyy aikanaan
Sitä käy tässä elämässä aina 

välillä niin, että joku meistä tulee 
siihen ikään ettei enää aamulla 
tarvitsekaan herätä klo 5 kellon pi-
rinään ja lähteä töihin. Nyt se hetki 
on käsillä allekirjoittaneella. v.1972 
alkanut työura päättyy.

Siitä 34 vuotta vierähti GWS/
Crown pakkaus/Huber packagin/
Emballator metalpakin palkkalis-
toilla. Siitä ajasta viimeiset 17 vuot-
ta pääluottamusmiehenä.

Vuodet vierähtivät näin jälkikä-
teen ajatellen käsittämättömän 
nopeasti. Tuntuu että se oli toissa-
viikolla kun menin ensimmäiseen 
työpaikkaani ja viime viikolla kun 
astelin GWS: n työhönottajan huo-
neeseen. Ja se taisi olla eilen kun 
ensimmäinen kausi pääluottona al-
koi. Siltä tuntuu.

Kaikenlaisia mutkia, tapahtumia 
ja työpaikkoja on matkan varrelle 
mahtunut. Vaikka josku otti pää-
hän, niin nyt ne mutkat välillä jo 
naurattavatkin.

Varsinkin luottamustehtävää hoi-
taessa on vauhtia ja vaarallisia ti-
lanteita riittänyt. Edunvalvonta oli 
hetkittäin varsin  hektistä, haas-
tavaa ja vääntö kovaa. Jotenkin 
niistä tilanteista kuitenkin aina lo-
pulta selvittiin. Mieleen tulee monta 
ihmeellistä tapausta joista riittäisi 
jutunjuurta  useampaankin lehteen.

Parasta on työelämässä ja eten-
kin pääluottamusmies aikana ol-
leet kohtaamani ihmiset. On ollut 
suuri rikkaus tavata kaikki ne eri 
tilanteissa vastaan tulleet lukuisat 
persoonat työpaikoilla ja AY – toi-
minnassa.

Tulevaisuudessa siis siirryn peli-
kentältä katsomon puolelle. Jouk-
kuepeleissä on erittäin tärkeässä 
roolissa ja ylimääräisenä pelaaja-
na  äänekäs, joskus fanaattinenkin 
kannattajajoukko katsomossa.  En 
aio pysyä hiljaa minäkään. Sieltä 
katsomon puolelta näkee peliken-
tän pelitilanteen joskus selvemmin. 
Ainakin sieltä on helppo huudella ja 
antaa ohjeita. Näin väittävät.

Lopuksi toivotan koronasta 
huolimatta hyvää ja aurinkoista 
kesää kaikille tasapuolisesti.

Markku Nieminen



SeiskaSeiska • kesäkuu 20207

Ammattosaston hallituksen jäsenet  2020-2021

Varajäsenet ovat ns. yleisvarajä-
seniä ja saavat osallistua kaikkiin 
hallituksen kokouksiin. Hallituksen 
kokouksiin saavat (ja pitäisikin 
osallistua) myös kaikki luottamus-
miehet.

Koska kokouspaikka vaihtelee, 
ilmoittelemme seuraavasta koko-
uksesta aina hallituksen kokouk-
sessa. Minulle voi aina soittaa, jos 

haluat jonkin asian hallituksen ko-
kouksen käsittelyyn tai olet luotta-
musmies ja haluaisit tulla kokouk-
seen.

Osaston veteraanivastaavana toi-
mii Hellevi Kalliosaari.
Nuorisojaostoa ei perustettu, mutta 
mikäli kiinnostusta löytyy, siihen on 
varauduttu ja perustetaan tarvitta-
essa.

 

Puheenjohtajana jatkaa Taina Karrikka

varsinaiset jäsenet: varajäsenet:
Teemu Kärkkäinen  vpj  Sami Halli                                            
Päivi Ouahmane   siht   Jorma Venho
Valeri Sokolov     Aila Kotro
Börje Lindbom   Kaija Sallinen
Veli Merimaa    Iiro Parkkinen

Hallituksen kesäkokous Valli-
saaressa 2019 - tänä vuonna ei 
kesäkokousta pidettykään pan-
demian takia

Löysin tällaisen kuvan jos-
kus vuodenvaihteen aikoihin 
SAK:n sivuilta. Tuosta käy hy-

vin ilmi se ettei meillä Suomessa 
työvoimakustannukset ole todella-
kaan ylimitoitettuja, päivänvastoin!

Nyt Koronaepidemian aikaan 
kaikki kustannukset ovat menneet 
päälaelleen ihan koko maailmassa.

Olisi hyvä, jos tästä opittaisi edes 
sen verran, että meillä Suomessa 
olisi tällaisia tai vastaavia tilantei-
ta varten teollisuutta, joka takaisi 
edes huoltovarmuuden ja tärkei-
den elintarvikkeiden saatavuuden.

Tämä oli sen verran rankka 
muistutus siitä, ettei kannata siir-
tää kaikkea teollisuutta Kiinaan tai 
muihin ”halpatyövoiman” maihin. 
Vaikka täydelliseen omavaraisuu-
teen ei voi, eikä ehkä edes kannata 
ryhtyä

Toimintasuunnitelma vuodelle 2020
 

Elokuu
12.8.  Hallituksen kokous
27.8.  Ay-koulu ”Vetovoimaa   
 työhön”     
 * (siirtynyt toukokuulta)

Syyskuu
9.9.  Hallituksen kokous
12.9.  TeKan rannalta onginta  
 kilpailut  Valko, 
 Metalliranta
24.9.  Ay-koulu ”Koulutus 2021”
26.- 27.9. 
 Työelämän tietopakki   
 Hotelli Gustavelund 
 Tuusula / luottamushenk.   
ja edunvalvonta-asioista   
 kiinnostuneet

Lokakuu 
 Sirkus Finlandia
7.10.  Hallituksen kokous

KORONA PANDEMIAN TAKIA KAIKKI ALKUVUODEN 
TAPAHTUMAT PERUTTIIN. 
LOPPUVUODEN TOIMINNASTA KERROTAAN ERIKSEEN 
OSASTON NETTI- JA FACEBOOK SIVUILLA

KAIKKI TÄSSÄ TOIMINTASUUNNITELMASSA OLEVAT TAPAHTU-
MAT OVAT EHDOLLISIA KORONATILANTEESTA RIIPPUEN.
TEOLLISUUSLIITON TAPAHTUMISTA ILMOITETAAN MYÖS LII-
TON SIVULLA

AY-KOULUJEN PITOAJAT JA PAIKAT ILMOITETAAN TEOLLI-
SUUSLIITON HELSINGIN YHTEISTYÖRYHMÄN FACEBOOKISSA,  
SEKÄ AMMATTIOSASTON NETTI- JA FACEBOOK SIVUILLA

Marraskuu  
 77 Lehti
 LM-vaalit 
6.11.  Pääluottamusmiesten 
 ajankohtaispäivä 
10.11.  Hallituksen kokous 
14.-15.11. 
 Ammattiosaston 
 hallituksen (max.8henk)   
 viikonloppu Murikassa
25.11. Työympäristöpäivä   
 Helsinki 
 Ammattiosaston syyskokous 
 Ammattiosaston pikkujoulut 

Joulukuu
9.12.  Hallituksen kokous ja 
 jouluruokailu 
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VETERAANIJAOSTO  TIEDOTTAA

Koronaepidemian takia veteraanit 
eivät kokoonnu. 

Kun tilanne sen sallii, aloitamme 
kokoukset, ilmoitamme siitä nettisivulla, 

facebookissa ja tekstiviestillä.

Metalli seiskaseiska
Päätoimittaja: Taina Karrikka
Toimitusneuvosto: Markku Nieminen, 
Veli Merimaa
Taitto: Kirjapaino Jaarli Oy, Turenki

Teollisuusliiton
Helsinki-Uudenmaan 
aluetoimisto
Asematie 4-10,
01300 VANTAA
Vaihde 020 774 001, fax 020 774 13 10
Toimistoaika Ma-Pe 8.20-12.00, 
13.00-16.00

Aluepäällikkö Jari Kallio
Puh. 020 774 13 00 
e-mail: jari.kallio@teollisuusliitto.fi

Aluetoimitsija Ari Kolehmainen
Puh. 020 774 13 03
e-mail: ari.kolehmainen@teollisuusliitto.fi

Järjestämistoimitsija Jyri Vankka
Puh. 020 774 13 02
e-mail: jyri.vankka@teollisuusliitto.fi

Aluetoimitsija Ville Kari
Puh. 045 672 4568
e-mail: ville.kari@teollisuusliitto.fi

Aluetoimitsija Asta Kääriäinen
Puh. 020 774 14 50
e-mail: asta.kaariainen@teollisuusliitto.fi

Toimistosihteeri Sari Kurkinen
Puh. 020 774 13 13

Toimistosihteeri Satu Tahvanainen
Puh. 020 774 13 05

Palveluneuvoja Irina Kauppinen
Puh. 020 690 455

Kesäduunari-info 
palvelee 

touko–elokuussa

Kesäduunari-info palvelee kaikkia kesätyön-
tekijöitä numerossa 0800 179 279 maanantais-
ta perjantaihin kello 9–15. Puhelu on soittajalle 
maksuton.

Voit esittää kysymyksiä myös WhatsAppilla 
numerossa 040 747 1571 sekä nettilomakkeen 
kautta 

Info on avoinna 28. elokuuta saakka.

Kun olet saanut kesätyöpaikan, voit soittaa 
infoon ja kysyä työsopimuksen tekemisestä, 
palkkauksesta, työajoista, lomakorvaukses-
ta ja muista työsuhteeseen liittyvistä asioista. 
Ongelmatilanteissa voit ottaa yhteyttä lisäksi 
vanhempiin työkavereihisi, työpaikkasi luotta-
musmieheen tai –valtuutettuun, oman alasi am-
mattiliittoon tai jos olet jo oppilasjäsenenä am-
mattiosastossa, voi ottaa yhteyttä myös minuun 
tai  muihin osaston toimihenkilöihin.

Kesäduunari-info ei välitä tietoa avoimista työ-
paikoista. Niitä kannattaa kysellä esimerkiksi TE-
toimistoista.

Mitä pidit uudesta lehdestämme? 
 
Onko entinen sanomalehtitaitto enem-
män mieleesi?  Vai sopiiko tämä aika-
kauslehti paremmin käteesi? 
  
Kommentoi lehteä osastomme nettisivulla, 
etusivun oikeassa alakulmassa on linkki aloita 
uusi keskustelu siellä voit antaa palautetta ja 
kommentoida lehteä. Kaikkien kommentoijien 
kesken arvomme pari yllätystä  

ALUETOIMISTOSSA PALVELLAAN 
VAIN SÄHKÖISESTI 

KORONAVIRUSEPIDEMIAN VUOKSI.


